
Besluit van de raad

\t-
å{

Gemeente VenfAy

Onderwerp

Raadsvoorstel vaststelling bestemmingsplan'Weverslo 2a Merselo'

(N1,IMRO.0984.8P17005.va01)

Datum 6 februari 2024

Pag¡na 1 van 1

De raad van Venray,

gelezen het advies van burgemeester en wethouders van 28 november 2023,

dat het plan betrekking heeft op de realisatie van een recreatieve ontwikkeling onder de naam "Hof

van Weverslo" op de locatie Weverslo 2a te Merselo.

dat het plan mede betrekking heeft op een landschappelijke inpassing, bestaande uit een

kwaliteitsimpuls van bestaande natuurlijke kwaliteiten en de realisatie van 34.400 m2 natuur'

dat het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 25 augustus 2023 tot en met 5 oktober 2023

voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende die periode geen zienswijzen omtrent het ontwerpbestemmingsplan naar voren ziin

gebracht;

gelet op de behandeling in de commissie Wonen van 16 januari 2O24;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. Het bestemmingsplan'Weverslo 2a Merselo' (NL.IMRO.0984.BPt7005.va01) op grond van

het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vastte stellen in de zin van artikel 6.12, tweede lid Wro.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 februari 2O24

De voorzitter

M.C. Uitdehaag Boere


